

GKL 84 ApS
Lystrupvej 1 E
8240 Risskov
CVR-nr. 32560741

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2019

Dirigent

Navn: Peder Næsborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GKL 84 ApS
Lystrupvej 1 E
8240 Risskov

CVR-nr.: 32560741
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jørgen Lokdam
Peder Næsborg
Carsten Fode

Direktion

Peder Næsborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, udleje samt udvikle fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 42.312 t.kr. mod et overskud på 1.643 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget en tilbageførsel af tidligere års ekstraordinære nedskrivning af ejendommen på baggrund af ekstern valuars vurderingsrapport. Der er i regnskabsåret opnået en forventet salgsaftale med en potentiel køber, hvorfor ejendommens nedskrivning er tilbageført således, at ejendommens regnskabsmæssige værdi som minimum repræsenterer den forventede salgspris.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.954.868	3.263.452
Af- og nedskrivninger	1	35.391.586	(609.341)
Driftsresultat		39.346.454	2.654.111
Andre finansielle indtægter		50.865	0
Andre finansielle omkostninger	2	(857.184)	(1.010.834)
Resultat før skat		38.540.135	1.643.277
Skat af årets resultat	3	3.772.066	0
Årets resultat		42.312.201	1.643.277
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.312.201	1.643.277
		42.312.201	1.643.277

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		101.242.854	65.254.029
Materielle anlægsaktiver	4	<u>101.242.854</u>	<u>65.254.029</u>
Anlægsaktiver		<u>101.242.854</u>	<u>65.254.029</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		822.522	771.474
Udskudt skat		3.772.066	0
Andre tilgodehavender		72.838	0
Tilgodehavender		<u>4.667.426</u>	<u>771.474</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>189.069</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.667.426</u>	<u>960.543</u>
Aktiver		<u>105.910.280</u>	<u>66.214.572</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Overført overskud eller underskud		<u>50.106.730</u>	<u>7.794.529</u>
Egenkapital		<u>51.356.730</u>	<u>9.044.529</u>
Gæld til realkreditinstitutter		26.936.515	27.361.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>24.190.325</u>	<u>12.473.772</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>51.126.840</u>	<u>39.835.583</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	419.040	409.583
Bankgæld		271.013	0
Deposita		2.317.297	2.208.525
Modtagne forudbetalinger fra kunder		152.740	22.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.503	111.906
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.022.497
Anden gæld		<u>236.117</u>	<u>10.559.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.426.710</u>	<u>17.334.460</u>
Gældsforpligtelser		<u>54.553.550</u>	<u>57.170.043</u>
Passiver		<u>105.910.280</u>	<u>66.214.572</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.250.000	7.794.529	9.044.529
Årets resultat	0	42.312.201	42.312.201
Egenkapital ultimo	1.250.000	50.106.730	51.356.730

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.992.820	609.341
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>(37.384.406)</u>	<u>0</u>
	<u>(35.391.586)</u>	<u>609.341</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	489.325	538.409
Øvrige finansielle omkostninger	<u>367.859</u>	<u>472.425</u>
	<u>857.184</u>	<u>1.010.834</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(3.772.066)</u>	<u>0</u>
	<u>(3.772.066)</u>	<u>0</u>
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		107.693.492
Tilgange		<u>597.239</u>
Kostpris ultimo		<u>108.290.731</u>
Af- og nedskrivninger primo		(42.439.463)
Tilbageførsel af nedskrivninger		37.384.406
Årets afskrivninger		<u>(1.992.820)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(7.047.877)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>101.242.854</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	419.040	409.583	26.936.515	18.559.538
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	24.190.325	0
	419.040	409.583	51.126.840	18.559.538

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chris-Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 9.475 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 101.243 t.kr.
